

Dotyczy: Postępowania nr OB.271.3.2022 dotyczącego wyboru Wykonawcy zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Wymiana sieci wodociągowej w Bobowie”.

Odpowiedź na pytania z dnia 29.04.2022 r.

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisu art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego wszystkim Wykonawcom biorącym udział w postępowaniu, publikując je na stronie postępowania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający będzie pobierał opłatę za zajęcie pasa drogowego, jeżeli tak, to w jakiej kwocie oraz jakie są to konkretnie drogi?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie będzie pobierał opłat za zajęcie pasa drogowego na drogach gminnych. W przypadku drogi powiatowej Nr 2709G oraz wojewódzkiej Nr 222, zapytanie o opłaty należy skierować do zarządców powyższych dróg.

Pytanie 2:

Czy od studni wodomierzowej mamy również wykonać podłączenie do domów?

Odpowiedź 2:

Zgodnie z dokumentacją projektową przyłącze do budynków należy wykonać tylko i wyłącznie na działkach o numerach ewidencyjnych 217, 218.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

**WÓJT GMINY BOBOWO
SYLWESTER PATRZYKĄT**